南京交通集团路桥隧2024-2027年运营保险项目招标公告 (招标编号: 20240822)

项目所在地区: 江苏省南京市

一、招标条件

本南京交通集团路桥隧2024-2027年运营保险项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为,招标人为南京长江隧道有限责任公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模: 南京交通集团路桥隧已安全运营数年,随着车流高速增长,设施设备使用负荷 日益加剧,设施设备的意外损失、损毁频次也在不断增加。我们通过运营保险的风险转嫁功 能,实现降低或免除因意外而造成的经济损失,确保隧道、桥梁及公路的运营畅通。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

南京交通集团路桥隧2024-2027年运营保险项目

三、投标人资格要求

南京交通集团路桥隧2024-2027年运营保险项目:

- (1) 企业资质条件:
- a、资本金加公积金之和不低于人民币50亿元:
- b、必须是地市级及以上保险公司,具有独立承保能力和订立合同的权利,若投标人为 法人单位的分公司,必须是经法人单位书面授权;
- c、投标人具有中国银行保险监督管理委员会或国家金融监督管理总局核发的《经营保 险业务许可证》,提供复印件加盖单位公章。
- (2) 企业业绩要求: 2020年1月1日至今具有道路或桥梁或隧道或轨道交通保险项目业绩。(提供合同复印件加盖公章,提供的证明材料必须反映出相关数据和内容,否则视为未提供)
 - (3) 企业信誉要求:

投标人无不良行为记录(界定的范围: 为国家、江苏省、南京市各行政主管部门通报停止投标活动的单位)。

(4) 人员要求:

拟投本项目的项目负责人无不良行为记录(界定的范围: 为国家、江苏省、南京市各行政主管部门通报停止投标活动的人员)。

- (5) 截止投标文件递交当日,投标人未在"信用中国"网站
- (http://www.creditchina.gov.cn/) 中被列入失信被执行人名单。
- (6) 截止投标文件递交时间当日,投标人未在国家企业信用信息公示系统 (http://www.gsxt.gov.cn/) 中被列入严重违法失信企业名单。

(7) 其他要求

- a、本次招标不接受联合体投标;
- b、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位,不得参加投标。单位负责人为 同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得参加同一标段投标,否则,相关投标均无 效。

本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间: 2024-08-22 17:30到2024-08-29 17:30

获取方式: 获取方式: 本项目投标预约及购买招标文件均采用线下方式。凡有意参加投标者,携带单位介绍信、经办人身份证原件及复印件到南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼1020室购买招标文件并缴纳招标文件费用。(如有疑问可电话联系025-58581757,北京时间,节假日休息)。

五、投标文件的递交

递交截止时间: 2024-09-12 14:30

递交方式: 现场递交

六、开标时间及地点

开标时间: 2024-09-12 14:30

开标地点:南京市玄武区红山南路南京汽车客运站司乘大楼10楼会议室

七、其他

1、项目概况

南京交通集团路桥隧已安全运营数年,随着车流高速增长,设施设备使用负荷日益加 剧,设施设备的意外损失、损毁频次也在不断增加。我们通过运营保险的风险转嫁功能,实 现降低或免除因意外而造成的经济损失,确保隧道、桥梁及公路的运营畅通。

2、招标内容

南京交通集团路桥隧2024-2027年运营保险项目包括定淮门长江隧道、应天大街长江隧道、江心洲大桥及青奥轴线隧道、燕子矶长江隧道、上坝长江大桥(浦仪公路西段)、栖霞山长江大桥、公路集团本部、绕越高速东南段和大胜关长江大桥的财产一切险、机器损坏保险、公众责任保险、雇主责任险、安全生产责任险、营业中断险、现金保险(具体明细详见清单)。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招 标 人: 南京长江隧道有限责任公司

地 址: 江苏省南京市江北新区浦口大道2号

联 系 人: 刘工

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 南京捷通建设工程咨询有限公司

地 址: 雄州街道北大街83号北楼201室

联 系 人: 王工

电 话: 025-58581757

电 子 邮 件: 876069337@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): **王晨** (签名) 招标人或其招标代理机构: ____(盖章)